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Volkswagen Scirocco 2.0 TDI ,150 CP , Manual

bogdan.mihaescu@compexit.ro
Tel: 0731840221

E-mail: george.rafa@compexit.ro
Tel: 0722234934

E-mail: marius.bunea@compexit.ro
Tel: 0723377582

George Rafa

Marius Bunea

Roadan T erint

€ 21.720 (TVA deductibil)

Numar referinta 2826
Marca Volkswagen
Model Scirocco
Varianta 2.0 TDI ,150 CP,
Manual
Categoria Autoturism
Tipul caroseriei Hatchback
Anul fabricatiei 2015
Prima inmatriculare 13.12.2015
Culoare Negru
Numar de locuri 4
Judet Cluyj .s .
Sy — Cluj-Napoca Informatii suplimentare
Cilindree (cm3) 1.968 ABS, ASR, ESP, Climatronic, Airbag,
Pute?ea il (h) 20 Computer de bord, Geamuri electrice,
RUI_aJ_ .de a (km) 12.135 Oglinzi electrice, Inchidere centralizata,
Emisii CO2 (gr. ) Senzori de parcare, Jante de aliaj
CO2/km)
Combustibil Diesel 6 Airbaguri , Radio MP3 Player cu
Tractiune Fata Touchscreen si SD-Card , Scaune
Transmisie Manuala Reglabile pe Inaltime ,Volan Reglabil pe
Finatare prin credit Da inaltime si adancime , Scaune spate
Finantare prin Da rabatabile.
leasing
Garantie Da
Bogdan Tel: 0799732350 Bogdan Onaca Tel: 0730076030
Mihaescu E-mail: E-mail: bogdan.onaca@compexit.ro

Daniel Cristea Tel: 0735318618

E-mail: daniel.cristea@compexit.ro
Tel: 0799732345
E-mail: ioan.cotia@compexit.ro

Tel: 0730111823

Mihai Caline<c1

Ioan Cotia



